________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________

Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 - CPA | Tel.: (65) 2123-1200 | CEP: 78.050-902 - Cuiabá / MT

Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

 EXTRATO DO 6° TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2015

OBJETO: REFORMA DO PRÉDIO SEDE DA ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS

MUNICÍPIOS.

 CONTRATANTE: Associação Mato-Grossense dos Municípios – AMM.

CONTRATADA: MARKISE OBRAS E SERVIÇOS LTDA – ME

VALOR ADITIVADO : R$ 44.285,14 (Quarenta e quatro mil, duzentos e oitenta e cinco

reais e quatorze centavos)

Cuiabá (MT) 29 de Maio de 2017.

NEURILAN FRAGA

PRESIDENTE